
POSTANOWIENIE  NR  313/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  20  maja  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Burzenin

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co

następuje:

51.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9

czerwca  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby

wymienione  w  załącznikach  nr 1-  9 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Burzenin.

g 3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

,lav 'Yi

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

313/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  20 maja  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szkół  w  Burzerńnie,  ul. Sieradzka  1l,  98-260  Burzenin:

1.  Marlena  A1e1rs'qndroivicz,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Ligota

2.  Dawid  Rafał  Król,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

3. Paulina  Anna  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Burzenin

4.  Mikołaj  Jakub  Rąkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Burzenin

5. Ilona  Stasiak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wandalin

6. Andrzej  Antoni  Wajgert,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

7.  Joanna  Woźniak,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Majaczewice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP  w Grabówce,  Grabówka  30A,  98-260  Burzenin:

1.  Grzegorz  Ryszard  Cłapa,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Niechmirów

2.  Sabina  Barbara  Lubańska,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Złoczew

3. Karolina  Weronika  Miłek,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Niechmirów

4.  Beata  Weronika  Owczarek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

5.  Anna  Stanisława  Pustelnik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALIC.TA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

6. Tomasz  Rąkowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Burzenin

7. Paulina  Edyta  Strzelec,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jarocice



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Wiejska  w  Niechmirowie,  Niechmirów  47, 98-260

Burzenin:

1.  Monika  Teresa  Janiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Niechmirów

2.  Jolanta  Maryla  Jasiak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Kolonia

Niechmirów

3.  Kamila  Paulina  Nawrot,  zgłoszona  przez  KW  POLEXIT,  zam.  Niecłunirów

4.  Magdalena  Karolina  Palma,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Burzenin

5. Katarzyna  Piesyk,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Niechmirów

6.  Mateusz  Paweł  Wajgert,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

7.  Izabela  Stanisława  Zimorska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Wilkołek  Unikowski



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP w Szczawnie,  Szczawno  8a, 98-260  Burzenin:

1.  Kinga  Anna  Gaik,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wolrńca  Niechmirowska

2. Sylwia  Monika  Kłoś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Grabówka

3. Karolina  Urszula  Kuśmierek,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Strzałki

4.  Karolina  Patrycja  Lewandowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

5. Renata  Milińska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Nieczuj

6. Dominik  Miłek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Niechmirów

7. Mateusz  Krzysztof  Wysota,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Niechmirów



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP w Woli  Będkowskiej,  Wola  Będkowska  40, 98-

260  Burzenin:

1.  Monika  Chudzicka,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Będków

2.  WiolettaKatarzyniak,zgłoszonaprzezKKWLEWICA,zam.WolaBędkowska

3. Małgorzata  Urszulai  'K,urhax,slia,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Działy

4.  Marta  Małoszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zarn.  Chojne

5. Wioleta  Owczarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Witów

6. Kinga  Róża  Płuciennik,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zarn. Strumiany

7. Krzysztof  Wysota,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Niechmirów



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Witowie,  Witów  ul. Wspólna  84, 98-260

Burzenin:

1.  Aneta  Elżbieta  Augustyniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

2. Sara  Banach,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Pieczyska

3. Agata  Anna  Cłapa,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Wolnica  Niechmirowska

4. Ewa  Podsiadla,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Ligota

5. Piotr  Stachowiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chojne

6. Edyta  Magdalena  Świątek,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Witów

7. Marlena  Monika  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stnimiany



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Świetlica  Wiejska  w Strumianach,  Strumiany  ul. Spacerowa  l,

98-260  Burzenin:

1.  Anna  Białczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Witów

2. Mariusz  Józef  Boreczek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

3. Aneta  Gabrysiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Waszkowskie

4. Aleksandra  Małoszczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ
I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chojne

5. Aleksandra  Szmytka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Majaczewice

6. Małgorzata  Szymczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prażmów

7. Joanna  Wojewoda-Janiak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Brzeźnica



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Świetlica  Wiejska  w Ligocie,  Ligota  25, 98-260  Burzenin:

1.  Angelika  Magdalena  Białczak,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Witów

2.  Teresa  Janiak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zam.  Burzenin

3. Ewa  Dorota  Matusiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kopanina

4.  Maciej  Pluta,  zgłoszony  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Wola

Będkowska

5. Malwina  Skotarska,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Brzeźnica

6. Kamil  Kacper  Strzelec,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Jarocice

7. Sylwia  Karolina  Szustak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ

I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Chojne



Załączrńk  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Zespół  Szkół  w  Burzeninie,  ul.  Polna  5, 98-260  Burzenin:

1.  Ewa  Aneta  Bartnicka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Strzałki

2.  Małgorzata  Białczak,  zgłoszona  przez  KW  PL!SP,  zarn.  Witów

3.  Zuzanna  Janiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Waszkowskie

4.  Damian  Kruglak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

5. Sylwester  Tomasz  Miłek,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kamionka

6.  Damian  Stasiak,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Brzeźnica

7.  Renata  Sufleta,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kolonia  Niechmirów


